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MATALLERGI-MATRISE

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad

Ansvarlig:

Sist revidert:  02/01-2025 Neste revisjon: Nar Ingredienslisten blir fornyet

Rettens navn: Thaisuppe

(Rams opp alle ravarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene ogsa ma identifiseres nedenfor i matrisen.)

Ingredienser: Kylling, kokosmelk, Kyllingkraft:(Vann, salt, aroma, kyllingkjgtt 6 %, kyllingfett 2 %, grgnnsaker (purre, Igk, hvitlgk), gulrotekstrakt, krydder
(inneholder bukkehornklgver), syre (sitronsyre), fortykningsmiddel (xantangummi), antioksidant (rosmarinekstrakt), konserveringsmiddel (kaliumsorbat)..
Gulrot, purrelgk, sellerirot, rapsolje, Igk, Galangal, chili, hvitlgk, maizena, koriander, paprika, lime, limeblad og sitrongress. Fishsauce(Ansjovisextrakt fisk,
salt (22%), sukker, syre (sitronsyre).

Brgd: olivenolje, hvetemel, gjeer, soltgrket tomat (Soltgrkede tomater (61%), rapsolje, salt, kapers, hvitlgk, krydderurter, surhetsregulerende middel
(e260), (e330), (e300)..) salt, timian.
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